入札保証金納付書発行依頼書 兼 保証金還付先口座届出書

                         令和   年   月   日

 函館市長 大 泉   潤 様

                 申込者

                                    住所

                                    氏名

 令和６年６月２４日執行の市有財産売払一般競争入札にあたり，下記のとおり入札保証

金を納付したいので，納付書を発行していただくようお願いいたします。また，還付され

る入札保証金については，下記口座にお振込みいただきますようお願いいたします。

                                       記

１ 物件番号・物件の表示

物件番号 区分 所 在 地 番 地目 地積 参加申込

１ 土地 函館市高松町130番101 宅地 761.74㎡

２ 土地 函館市松川町31番4 宅地 3,537.62㎡

３ 土地 函館市豊川町11番50 宅地 376.24㎡

 ※ 保証金を納付する物件の「参加申込」欄に○印を付してください。

２ 入札保証金額

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

※ 金額の記入にはアラビア数字（算用数字）を使用し，最初の数字の前に￥を記入してください。

 ※ 別紙「入札保証金の計算方法について」をご覧になったうえ，金額を決定してください。

３ 還付先口座（※入札者本人（法人の場合は当該法人）名義のものに限ります。）

振

込

先

金融機関コード 支店番号 預金種別 口座番号

       普通  当座

その他（    ）

金融機関

名  称

銀行               本店

金庫               支店

口

座

名

義

カ

ナ

漢

字